
Jetoje jetën në maksimum
MG HS i RI

VITE GARANCI

150.000 KM





Unë dua më shumë nga jeta 
Pse jo? Ju e meritoni këtë!

Më shumë hapësirë për të marrë frymë, më shumë gjëra nën kontroll, më shumë liri. Më shumë 
mundësi për të kaluar kohë me njerëzit që na interesojnë vërtet.

Ndonjëherë na duhet vetëm të arratisemi për një moment në mënyrë që të përqendrohemi në atë që    
është e rëndësishme për ne. Prandaj, MG HS nuk është thjesht një SUV. 

Ai është një strehë personale, një vendstrehim, një mjet që mundëson të veçoheni për një moment.

Ai është një botë me mundësi që nuk kushton sa një pasuri.

Është koha për të marrë pak më shumë nga jeta.
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I pajisur shumë mirë dhe 
gati për një familje 
MG HS është i pajisur shumë mirë të cilën të gjithë anëtarët e familjes do t’a vlerësojnë në çdo udhëtim.

Kabina e gjerë ofron shumë hapësirë dhe komoditet për të gjithë pasagjerët, ndërsa teknologjia jonë 
inteligjente siguron që çdo kilometër i udhëtimit tuaj të shkojë pa probleme. Përveç kësaj, ju mund të zgjidhni 
midis tre versioneve - Standard, Comfort dhe Luxury - dhe të zgjidhni kështu MG-në e përsosur përshtatur 
me stilin tuaj të jetesës.

Siguria me pesë yje
Udhëtoni në mënyrë të sigurt falë vlerësimit me 
pesë yje të testit të sigurisë Euro NCAP.

Garanci shtatëvjeçare 
Për një ndjenjë të përsosur sigurie.

Hapësirë të brendshme të bollshme
Hapësira e sediljeve të përparme është më e mira 
në klasën e saj, sediljet e pasme kanë mundësinë të 
shtrihen.

Materiale të cilësisë së lartë
Shumë të këndshme në prekje me opsionin e zgjedhjes së 
tapicerisë sportive prej lëkure për versionin Luxury.

Teknologji të përparuara
Hyrja pa çelës, paneli dixhital i instrumenteve, mbështetje/
suporti për lidhje nëpërmjet Apple CarPlay™ ose An-
droid Auto™ dhe shumë funksione të tjera praktike.

Pilot MG
Një grup sistemesh që thjeshtojnë menaxhimin për një 
udhëtim më komod dhe më të sigurt. 04
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VITE GARANCI

150.000 KM



Për momentet më të bukura 
të kaluara së bashku
MG HS ka në qendër të vëmendjes nevojat e familjes në çdo aspekt.

Për më tepër, koha cilësore e kaluar së bashku është e rrallë, kështu që është e natyrshme të dëshirojmë ta 
shfrytëzojmë atë sa më shumë mundemi. Falë hapësirës së bollshme dhe komoditetit, do të ndiheni të relaksu-
ar dhe me humor të mirë që nga momenti kur niseni për rrugë. Për të mos përmendur funksionet që nga kon-
trolli adaptiv i tempomatit e deri te sistemi i asistencës për udhëtim nga kolona e paketës tonë të sistemeve të 
avancuara të ndihmës MG Pilot për një udhëtim pa stresin e panevojshëm. 

MG HS ju josh drejtpërdrejt për të kaluar më shumë kohë me të gjithë familjen.
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Dizajn i dallueshëm/ i veçantë
 MG HS jo vetëm që sjell një stil elegant SUV, por edhe shumë karakteristika praktike. Kështu duket çdo 
centimetër i makinës sportive e pretencioze me grilën e përparme të freskimit në formën e qiellit me 
ndriçim yjesh, e cila përfshin emblemën më të madhe MG në historinë e markës. Pamjen e dallueshme dhe 
me vetëbesim të pjesës së pasme konfirmohet nga dy tuba shkarkimi, së bashku me mbulesat mbrojtëse të 
parakolpit prej alumini.

• Sensorë të përparmë dhe të pasëm për parkim
• Kamera panoramike  360° për parkim *
• Retrovizorë/pasqyra të jashtme, të rregullueshme elektrikisht, të palosshme dhe  
 me ngrohje, të lyera në ngjyrën e trupit/karocerisë
• Tavan i hapur panoramik*
• MG Pilot
• Treguesit LED të drejtimit me aktivizim sekuencial, përpara dhe pas*
•  Dera e pasme/portbagazhi elektrike**
• Rrota aliazhi Hurricane 18” me prerje diamanti *
• 18” aluminijski naplatci Hurricane s dijamantnim rezom*
• Binarët gjatësorë të çatisë prej argjendi

• Drita LED gjatë ditës

• Karakteristikat e listuara të disponueshme në versionin e pajisjeve  Luxury
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Shijoni ndjenjën e qiellit të hapur
falë tavanit/çatisë së hapur panoramike



Komoditet i menduar mirë 
Zhytuni në sediljet/ndenjëset me prekje të butë dhe kënaquni me komoditetin e kabinës MG HS. 
Hapësira komode e kabinës shkon krah për krah me një sërë funksionesh inteligjente që e bëjnë 
jetën më të lehtë për të gjithë pasagjerët - nga sediljet e pasme të shtrira, te hapësirat e magazinimit 
të dizajnuara me zgjuarsi, te mbajtëset e pijeve të palosshme dhe shumë më tepër.

Sipërfaqe të buta në prekje
Gjithçka që prekni – nga paneli i instrumenteve dhe 
panelet e brendshme të dyerve, deri tek sediljet e 
veshura me lëkurë – janë të punuara me materiale luk-
soze të këndshme e të buta.

Sedilje/ndenjëse  të shkëlqyera
Në nivelin Comfort, sediljet e dizajnuara me kujdes 
me mbështetje të rregullueshme për pjesën lumbale të 
shpinës ofrojnë komoditet dhe mbështetjen e nevo-
jshme në vendet e duhura.  Sediljet e përparme janë 
edhe me ngrohje, ndërsa sedilja e shoferit është e 
rregullueshme elektrikisht në 6 drejtime. Versioni Lux-
ury vjen me sedilje sportive të rregullueshme elektrike 
në një kombinim prej lëkure dhe alcantara.

Ndriçimi i ambientit
Krijoni një atmosferë më të relaksuar ose sportive 
duke përdorur nuanca të ndryshme të ndriçimit të 
ambientit *.

Paneli intuitiv i kontrollit 
Paneli elegant i kontrollit të MG HS thekson 
thjeshtësinë; në qendër të vëmendjes është ekrani in-
fo-argëtues/infotainment i ekranit i ndjeshëm në prekje 
10,1” me ngjyra, kompatibël me teknologjitë e lidhjes 
Apple CarPlay™ dhe Android Auto™.

* Vetëm në versionin e pajisjeve Luxury 10



Lidhje edhe më e mirë

MG HS sjell teknologji të shumta intuitive, që e bëjnë jetën më të këndshme. Nga ekrani me ngjyra i 
ndjeshëm në prekje deri te navigimi satelitor i integruar: ky SUV është i mbushur me karakteristika 
inteligjente për komoditetin tuaj, lidhjen e pandërprerë dhe kontrollin e përsosur.
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Karakteristikat kryesore 

• 10,1” ekrani me ngjyra i ndjeshëm në prekje

• DAB tuner

• Android auto™

• Apple CarPlay™

• Sistem audio me 6 altoparlantë

• Karikimi/mbushësi me USB i telefonave celularë

• Lidhja nëpërmjet Bluetooth

• Android Auto™

• Navigacion satelitor (nga niveli Comfort)





MG Pilot

Paketa MG Pilot përfshin teknologjitë më të mira për mbështetje në drejtimin e 
automjetit dhe në këtë mënyrë ofron sigurinë e dëshiruar në timon. Shoferin e 
ndihmojnë një sërë funksionesh paralajmëruese për të garantuar sigurinë dhe për 
të thjeshtuar udhëtimin e përditshëm.

Tempomati adaptues (ACC)*
Tempomati adaptues/përshtatës i navigimit monitoron situatën përpara. Kur rruga 
përpara është bosh, ACC ruan shpejtësinë e vendosur nga shoferi. Sapo sistemi 
zbulon një automjet më të ngadaltë, ai ul pak shpejtësinë duke lëshuar pedalin e 
gazit ose duke përdorur në mënyrë aktive sistemin e frenimit. Kur automjeti për-
para rrit shpejtësinë ose kalon në një korsi tjetër,  ACC rrit shpejtësinë automa-
tikisht në shpejtësinë e caktuar nga drejtuesi paraprakisht.

Sistemi i njohjes së shenjave të trafikut (TSR)
Automjeti njeh në mënyrë aktive shenjat e kufizimit të shpejtësisë dhe para-
lajmëron drejtuesin e automjetit për kufirin aktual të shpejtësisë duke përdorur 
një simbol në panelin e instrumenteve. Simboli shërben si një kujtesë që zvogëlon 
rrezikun e tejkalimit të kufirit të shpejtësisë.

13* Në dispozicon vetëm me transmetim DCT



Sistemi i zbulimit të pikave 
të verbëra/vdekura (BSD) 
Sistemi monitoron kalimin e sigurt 
nga korsia në korsi. Njësia e radarit 
që përdor syrin elektronik BSD mund 
të zbulojë objekte në vende ku nuk 
mund t’i shihni ato. Kur një automjet 
tjetër shfaqet në pikën e verbër të 
shoferit, në pasqyrën e jashtme aktivi-
zohet një paralajmërim optik.

Drita të gjata 
automatike (IHC)
Nëse dritat e gjata janë vendosur 
në modalitetin AUTO, sistemi kalon 
automatikisht në dritat e ulëta kur 
zbulon një automjet përpara. Kështu, 
shoferi mund të përdorë maksimal-
isht dritat e gjata për ngarje më të 
sigurt gjatë natës dhe pa rrezikun e 
verbimit të automjeteve në drejtim të 
kundërt.

Sistemi i frenimit automatik 
emergjent (AEB)
Gjatë shpejtësisë nën 20 km/h, au-
tomjeti fillon të frenojë automatikisht 
për të shmangur përplasjen me një 
automjet tjetër, biçikletë ose këmbë-
sor. Gjatë shpejtësisë mbi 20 km/h, 
sistemi AEB zvogëlon probabilitetin e 
një aksidenti, ose zbut pasojat e. 
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Sistemi aktiv për mbajtjen e automjetit në 
korsi (LKA)
Sistemi LKA përdor një kamera për të dalluar vijat 
horizontale në rrugë dhe për të gjurmuar pozicionin e 
automjetit në korsinë e caktuar të trafikut.
Kur ky funksion zbulon se automjeti po del pa dashje 
nga korsia, ai paralajmëron shoferin nëpërmjet 
paralajmërimeve vizuale dhe zanore, si dhe me dridhje 
në timon. Automjeti kontrollon edhe drejtimin duke u 
përpjekur të qëndrojë në atë korsi.

Asistent për drejtimin në autokolonë (TJA)* 
Pas ndezjes së kontrollit adaptiv të lundrimit, asistenti 
për drejtimin në radhë analizon vazhdimisht shpejtësinë e 
automjeteve përreth dhe e krahason atë me shpejtësinë 
e tij të drejtimit. Shoferi mund të aktivizojë TJA me kusht 
që sistemi të zbulojë trafikun e rënduar ose bllokimin e 
trafikut me një shpejtësi nën 60 km/h. Më pas automjeti  
ndjek automatikisht mjetin përpara, rregullon shpejtësinë 
e tij dhe drejtimin në atë korsi. 
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MG HS ka marrë vlerësimin maksimal me pesë yje në 
testet e sigurisë Euro NCAP (agjencia lider në botë 
në fushën e sigurisë rrugore). MG HS, dizajni dhe 
konstruksioni i së cilës përfshin një sërë sistemesh për 
sigurinë aktive dhe pasive në seri, shkëlqeu në testet e 
agjencisë Euro NCAP, që synojnë mbrojtjen nga përplasjet 
dhe parandalimin e aksidenteve në trafik; në të njëjtën 
kohë, testet e listuara janë më të rreptat në historinë e 
testimit.
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5 ngjyrash
Zgjedhje prej

MEDAL ARGJEND SILVER

BRIGHTON  E KALTËRDOVER E BARDHË

DIAMOND E KUQE

PEBBLE E ZEZË



17

MG HS

Standard
 
• LED dritat e ditës
• MG Pilot (përveç sistemeve ACC dhe TJA)
• Sensorë parkimi të pasme dhe kamera për parkim
• Kondicioner dixhital
• Tempomat/ Kontroll navigimi
• Disqe alumini 17“ 
• DAB radio
 o  Sistemi info-argëtues me një ekran me prekje  
  10.1” me ngjyra dhe aftësinë për t’u lidhur me
 o Apple CarPlay™
 o Android Auto™
 o  Bluetooth



MG HS

Comfort
Përveç pajisjeve Standard…

• Dritat e mjegullës dhe xhamat e pasmë të lyer 
• Sediljet e përparme me ngrohje 
• Sedilja e shoferit e rregullueshme elektrike në 6 drejtime
• Ekrani i instrumentit dixhital përpara shoferit 12,3“
• Navigim iGO
•  Përveç kambios/transmisionit automatik DCT me shtatë   
 shpejtësi, ai vjen edhe me:
               +  Ndihmë gjatë vozitjes në bllokime trafiku (TJA)
                  +  Kondicioner automatik me dy zona
                   +  Kontrolli adaptiv i lundrimit/tempomat (ACC)  
    me kufizues shpejtësie

18



MG HS

Luxury
Përveç pajisjeve Comfort…

• Drita të përparme LED
• Kamera panoramike për parkim 360°
• Tavan i hapur panoramik
• Ndriçimi i brendshëm i ambientit
• Sediljet sportive të përparme në kombinim 
 të lëkurës Bader me Alcantara
• Rregullim/komandim elektrik i sediljes së    
 pasagjerit
• Disqe alumini 18”.

Për më tepër, transmetimi automatik DCT vjen me:
 • Ndihmë gjatë vozitjes në bllokime trafiku (TJA)
 • Kontrolli i lundrimit adaptiv (ACC)
 • Kondicioner automatik me dy zona
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Modeli

Fuqia lëvizëse I PARMË

Motori Motor me benzinë 1.5 TGI

Kambio/Transmetuesi
Kambio manuale 
sa 6 stupnjeva

Kambio manuale 
sa 7 stupnjeva DCT

Motorri

Tipi
1.5  TGI, Motor benzine me 16 valvula me turbombushës

1.6 1.6 Pesha maksimale e lejuar e rimorkios pa frena [kg] me 4 
valvola DOHC me injektim direkt të

Lëvizja e motorit [cm3] 1 490

Lëshimi x goditje [mm] 74,0 x 86,6

Raporti i kompresimit 11,5

Niveli i emetimit EURO 6d Final

Fuqia max. kW (KS) me shpejtësinë e rrotullimit (1/min] 119 (162) / 5 500

Moment rrotullues maksimal (Nm) tek obr/min 250 / 1 500 - 4 400

Sistemi i karburantit

Lloji i karburantit Benzin pa plumb (RON95)

Vëllimi i rezervuarit të karburantit [l] 55

22

KARAKTERISTIKAT 
TEKNIKE
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Karakteristikat e funksionimit dhe konsumi 

Rritja e shpejtësisë (0-100km/h) [s] 9,9 

Shpejtësia maksimale [km/h] 190

Konsumimi i karburantit (WLTP norma)

Konsumi i përzier [l/100 km] 7,4 7,6

Emitimi CO, puna e kombinuar (WLTP) [g/km] 168 174

Dimensionet dhe masat Kambio manuale Kambio automatike

Masa e automjetit në përdorim [kg] 1 544 - 1 588 1 610

Pesha më e madhe teknikisht e lejueshme [kg] 2 001 2 023

Pesha maksimale e lejuar e rimorkios pa frena [kg] 750

Masa maksimale e lejueshme e rimorkios me frena [kg] 1 750

Pesha maksimale e grepit/ganxhës për tërheqje [kg] 75

Ngarkesa maksimale e shinave të çatisë [kg] 75

Kapaciteti i vendit të bagazhit [l] 448

Kapaciteti maksimal i bagazhit
me sediljet e pasme të palosura 

 
1 454

Numri i vendeve 5

Mekanizmi i drejtimit

Tipi Ingranazhe me përforcues elektrik

Suspensioni

Aksi i përparmë Susta McPherson, susta me mbështjellje me stabilizues

Aksi i pasmë
Susta spirale me shumë lidhje me elementë të

 shumtë dhe stabilizator

 Hapësira midis akseve 2 722 mm

Distanca e rrotave të pasme 1 593 mm

Distanca e rrotave të përparme 1 574 mm

Gjatësia totale 4 574 mm

Gjerësia totale 876 mmv

Gjerësia totale duke përfshirë 
pasqyrat e hapura 

2 078 mm

Lartësia totale 
duke përfshirë 
shinat e çatisë 
1 685 mm

Largësia nga 
toka (automjet 
i ngarkuar) 
145 mm



Frenat

Të përparmet Disku i ventiluar

Të pasmet Të ventiluara

Gomat dhe rimzat/disqet

Dimensoni dhe tipi i disqeve
 Prej alumini 17x6,5J ET41 (Standard, Comfort),       

Prej alumini  18x7,5J ET41 (Luxury) 

Dimensioni i gomave 215/60 R17 96H (Standard, Comfort),
235/50 R18 97W (Luxury)
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Pajisjet

Sistemet dhe siguria STANDARD COMFORT LUXURY

Alarm             •             • •
Imobilizator • •             •
Sistemi i thirrjeve/telefonatave elektronike             •             •             •
Sistemi kundër bllokimit të rrotave dhe shpërndarja 
elektronike e forcës së frenimit (ABS+EBD) • •             •
Kontrolli elektronik i stabilitetit (ESC)             •             •             •
Sitemi i ndihmës gjatë frenimit emergjent (EBA) • •             •
Sistemi i kontrollit të ngjitjes             •             •             •
Funksioni i mbajtjes automatike /Auto Hold • •             •
Frena elektrike e parkimit (EPB) • • •
Bllokim për fëmijët në derën e pasme • • •
Sistemi ISOFIX • • •
Sensor për shiun - • •
Sistemi i monitorimit të presionit të gomave • • •
Airbag para për shoferin dhe pasagjerin • • •
Airbag anësor për shoferin dhe pasagjerin • • •
Perde ajrore anësore • • -

Airbagu i pasagjerit mund të fiket • • •
Tempomat/ Kontrolli i navigimit (CC) • • •
Kontrolli adaptiv i navigimit (ACC) - Vetëm për DCT Vetëm për DCT

Kontrolli inteligjent i dritave (IHC) • • •
Sistemi i mbështetjes së shpejtësisë (SAS) • • •
Paralajmërim për përplasje përpara (FCW) • • •

25• Pajisje standarde  Pajisje sipas kërkesës  - Nuk janë në dispozicion 



STANDARD COMFORT LUXURY

Sistemi automatik i frenimit në raste urgjente (AEB) • • •
Paralajmërimi për daljen nga korsia (LDW) • • •
Asistencë në bllokimin e trafikut (TJA) - Vetëm për DCT Vetëm për DCT

Njohja e shenjave të trafikut (TSR) • • •
Ndihmë gjatë mbajtjes së korsisë (LKA) • • •
Sistemi i monitorimit të pikave të verbra/vdekura (BSM) • • •
Sistemi i paralajmërimit për afërsinë një automjeti nga ana juaj 
e pasme (RTA) • • •
Sistemi i paralajmërimit për largimin nga korsia (LCW) • • •
Rripi i sigurimit nga përpara me 3 pika me shtrëngues dhe 
kufizues të ngarkesës • • •
Pjesa e pasme: shtrëngues i dyanshëm me 3 pika dhe kufizues i 
ngarkesës • • •
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• Pajisje standarde  Pajisje sipas kërkesës  - Nuk janë në dispozicion 
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DRITAT DHE DUKSHMËRIA/SHIKIMI STANDARD COMFORT LUXURY

Dritat e përparme halogjene me rregullim manual të pjerrësisë             •             • -

Dritat LED të përparme me rregullim manual të pjerrësisë - -             •
Dritat LED gjatë udhëtimit ditën             •             •             •
Dritat e përparme për mjegull - •             •
Dritat e pasme për mjegull             •             •             •
Drita të gjata automatike (IHC) • •             •
Funksioni i drittave Follow me home             •             •             •
Sensor për ndezje automatike të dritave • •             •
Treguesit dinamikë të pasmë të drejtimit - - •
Drita e tretë LED e pasme e ndalimit • • •

EKSTERIERËT /PAMJA E JASHTME STANDARD COMFORT LUXURY

Sensorë të përparmë të parkimit -             • •
Sensorë të pasmë të parkimit • • -

Kamera për lëvizje mbrapa me linja për parkim • •             •
Sistem kamerash 360° - -             •
Korniza e dritares e kromuar             •             •             •
Xhami i pasmë me ngrohje • •             •
Xhamat të lyer/ tonuar - • •
Xhamat e pasmë të errët - •             •
Hapja elektrike e derës së pasme - - Vetëm për DCT

Shina mbajtëse gjatësore për çatinë/tavanin • •             •

• Pajisje standarde  Pajisje sipas kërkesës  - Nuk janë në dispozicion 



EKSTERIERËT /PAMJA E JASHTME STANDARD COMFORT LUXURY

Pasqyrat e jashtme me ngrohje të rrotullueshme             •             • •
Treguesit e drejtimit të integruar • • •
Pasqyra të rregullueshme elektrike • •             •
Pasqyra të rregullueshme me funksion palosjeje automatike • •             •
Pasqyra të jashtme të rregullueshme në ngjyrën e karocerisë             •             •             •

UNUTRAŠNJOST STANDARD COMFORT LUXURY

Timoni multifunksional i veshur me lekure me tegela             •             • •
Timoni i rregullueshëm në lartësi dhe gjatësi • • •
Konsola e përparme me mbajtëse gote dhe ndarje për telefon 
celular • •             •
Mbështetëse krahu e rregullueshme e përparme në qendër me 
ajër të kondicionuar • •             •
Mbështetësja qendrore e pasme e krahut me mbajtëse gote             •             •             •
Dorezat e brendshme të dyerve të kromuara • •             •
Pedale sportive prej alumini - - •
Tavan i hapur panoramik - - •
Ndriçimi i brendshëm i ambientit - - •
Ndriçimi i vendit të bagazhit • • •
Ndarëse mbështjellëse e vendit të bagazhit • • •
Sirtar me ndriçim në anën e pasagjerit • • •
Mbrojtëse dielli për shoferin dhe pasagjerin me pasqyrë 
kozmetike me dritë • • •
Prizë elektrike 12V në panelin e përparmë (x1) • • •
Shirita mbrojtës për pragjet e dyerve të përparme dhe të 
pasme • • •
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SEDILJET/ NDENJËSET STANDARD COMFORT LUXURY

Presvlake sjedala od sintetičke kože             •             • -

Mbulesa ekskluzive të integruara Bader® të sediljeve të 
përparme sportive prej lëkure me futje Alcantara

- -             •
Sediljet sportive të përparme të kombinuara me Alcantara - -             •
Sediljet e përparme me ngrohje -             •             •
Sedilja e shoferit e rregullueshme manuale në 6 drejtime             • - -

Sedilja e shoferit e rregullueshme elektrike në 6 drejtime -             •             •
Sedilja e pasagjerit e rregullueshme manualisht në 4 drejtime             •             • -

Sedilja e pasagjerit e rregullueshme elektrike në 4 drejtime - -             •
Sedilja e shoferit e rregullueshme në lartësi             •             •             •
Sedilja e shoferit me mbështetje lumbare të rregullueshme 
manualisht             •             •             •
Mbështetësja e sediljes në rreshtin e dytë e ndarë në masën 
60:40 me funksion rregullimi të pjerësisë             •             •             •

KOMODITETI STANDARD COMFORT LUXURY

Kondicioner dixhital             •             •             •
Kondicioner automatik në dy zona me filtrin për polenin 
(vetëm për kambio automatike DCT) -             •             •
Hapje ventilimi për pasagjerët në pjesën e pasme             •             •             •
Butoni për nisjen e motorit START/STOP             •             •             •
Hapje dhe mbyllje elektrike e xhamave të parmë e të pasmë             •             •             •
Mbyllje/kyçje qendrore e dyerve me komandues në distancë             •             •             •
Hyrje në automjet pa përdorimin e çelësit „Keyless Entry“             •             •             •
Frena elektrike parkimi (EPB) me funksionin Auto Hold             •             •             •
Pasqyrë e brendshme me errësimin automatik             •             •             •
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AUDIOT DHE LIDHJET STANDARD COMFORT LUXURY
Sistemi audio me ekran me prekje 10.1“ me ngjyra, sintonizues 
AM/FM/DAB, mundësia e riproduksionit MP3             • • •
Panele instrumentesh dixhitale me ekran me ngjyra 12,3“. - • •
Navigacion satelitor i integruar -             •             •
Bluetooth® handsfree, mbështet Apple CarPlay™ dhe Android 
Auto™ • •             •
6 altoparlantë, 2 mikrofona, 4 porte USB •             • •

NAPLATCI KOTAČA I GUME STANDARD COMFORT LUXURY

Rimza/disqe alumini 17“ + goma 215/60 R1717“ • • -

Disqe alumini 18“ Hurricane + goma 235/50 R18 - - •
Komplet për riparimin e gomave • • •

PAKETI OPREME STANDARD COMFORT LUXURY

PAKET STYLE: kožna sjedala u bojama crna / crvena (naprijed 
sportska u kombinaciji s Alcantarom), kontrolna ploča u 
sljedećim bojama crna / crvena, crveni paneli vrata, crveni 
presvučeni središnji naslon za ruku, tamne presvlake stropa, 
tepisi od velura s crvenim obrubom 

- - 
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mgmotor.al

Kushtet kontraktuale 

Të gjitha të dhënat, informacionet dhe imazhet janë vetëm për qëllime in-
formative dhe ky material nuk është një ofertë apo propozim për të lid-
hur një kontratë. Të dhënat e deklaruara për konsumin dhe emetimet e 
automjeteve korrespondojnë me matjet sipas udhëzimeve dhe direktivave 
përkatëse të BE-së ose rregulloreve UNECE dhe mund të ndryshojnë nga 
vlerat e arritura gjatë funksionimit aktual. Fotot dhe imazhet e shfaqura 
janë vetëm për qëllime informative dhe mund të ndryshojnë pak nga re-
aliteti. Importuesi rezervon të drejtën të ndryshojë modelin e automjetit 
dhe parametrat teknikë pa njoftim paraprak. Përfaqësuesi juaj i shitjeve MG 
do t’ju informojë për detajet. Të gjitha të drejtat e rezervuara.* Detaljne 
informacije možete pronaći u odjeljku jamstvenih uvjeta na www.mgmo-
tor-czech.cz /  www.mgmotor-slovakia.sk.

Nr. porosisë/urdhërit: CZMGHSKA02 
Data e shtypjes: janar, 2023

Garancia bazë për automjetin: 7 vjet /150 mijë km 

Garancia kundër ndryshkjes së automjetit: 7 vjet / i 
pakufizuar 

Shërbimi mbështetës:
Viti i 1-rë me çmimin e një automjeti të ri, Viti i 2-të 
deri në 15-të për klientët që kryejnë mirëmbajtje të 
rregullt në një servis të autorizuar të MG

MG HS VJEN ME GARANCI 
SHTATË VJEÇARE.*
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